
Kołyszący się kaktus
Instrukcje Nie. 1576

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour 30 Minuty

Lato, słońce, kaktus: tę stylową kaktusową dekorację można szybko wykonać samodzielnie.

Okrągła sferyczna misa wykonana z odlewu betonowego
Kulista miska zawieszona w kolorowej ramie jest wykonana z odlewanego betonu. Jest on najpierw mieszany
zgodnie z instrukcjami produktu i wlewany do dużej akrylowej kuli, która została nasmarowana środkiem
antyadhezyjnym lub olejem. Aby utworzyć misę, mniejsza akrylowa kula (również spryskana środkiem
antyadhezyjnym) jest wciskana w wilgotną mieszankę betonową. Formę odlewniczą należy odciążyć na czas
schnięcia. Po wyschnięciu i stwardnieniu betonu (ok. 24 godziny), odlaną formę można łatwo usunąć z akrylowej
kuli.



Obiekt z papier mache
Pomaluj kartonową ram ę farbą Inka Silk. Zmierz środek
nagłówka i wywierć otwór do zawieszenia w ramce.

Odetnij łodygę kaktusa kulistego i przyklej ją do
uformowanej betonowej miski.

Uformuj pętlę ze sznurka jutowego i zawiąż ją na supeł.
Następnie zawiąż 6 pasm juty, każde o długości ok. 25
cm, na tej pętli w regularnych odstępach. Po uzyskaniu
długości ok. 2 cm, zawiąż ponownie 2 nitki, aż uzyskasz
węzeł lub kawałek makramy o długości ok. 4 cm.
Przełóż wszystkie nitki przez otwór do zawieszenia.
Tworzą one wiszący koszyk, w którym można umieścić
miskę z kaktusem. Zawieszkę mocuje się w ramie za
pomocą węzła. Na koniec należy usunąć wystające nitki
juty z węzła.

Dopasowane doniczki z papier-
mache

Doniczki z powłoką z papier-mache są idealne do
malowania. Maluje się je jedwabiem Inka i białą farbą
rzemieślniczą. Następnie nadszedł czas na
dekorowanie: małe fale i złote trójkąty, złote linie są
malowane złotym pisakiem i nadają doniczkom
klasyczny wygląd "Inka" .

Na koniec wystarczy przykleić kaktusy - gotowe!

Szczegóły artykułu:



Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

517140-15 Beton dla kreatywnych1,5 kg 1

440943 Kula akrylowa, Ø 6 cm 1

440875 Kula akrylowa, Ø 8 cm 1

970167 Wiertło 1

130288 Piła rzemieślnicza 1

761192-53 edding 750 "Marker do farb z połyskiem"Złoto 1


